1

JOÃO LISBOA • MA

DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO
Quinta, 04 de Maio de 2023 ANO: 6 1 N2 686

ISSN 2764-3115

C0\IIS.\0 PEIOI.U, '.\'I L DE 1.ICI L\(.\0 -
CPL

EXTRATO DE CONTRA TO

Pregão Eletrônico nº 021/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LTSBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNfCO 0 02 1/2022 CONTRATANTE:

PR EFEITURA MUNlCfPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ANTONfO C FALCAO JUNlOR

SERVICOS EIRELI. OBJETO: Aquisição de equipamentos

e perifericos de informática. VIGÊNCIA: INÍCIO:

I0/02/2023 ENCERRAMENTO: 3 1/ 12/2023. VALOR: R$

32.697,77 (trinta e dois mil seiscentos e noventa e sete mil e

setenta e sete reais). REGÊNCIA: LEI N° 10.520/02, LEI

º 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-009- Manul. da Secretaria de

Administração e Modernização 4.4.90.52 - Equipamentos e

Material Permanente 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 1 O de fevereiro de 2023. JOÃO PAULO

VfEJRA ALVlM · Secretário Municipal de Administração

e Modernização.

Publi.:ado por: l\far~os Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: u~kvnw7o0b20230504090542

Pregão Eletrônico nº 021/2022

ESTADO DOMARANHÃOPREFEITURAMUNICIPAL

DE JOÃO LISROA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 021/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNlCIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ANTONIO C FALCAO JUNIOR

SERVICOS EJRELI. OBJETO: Aquisição de equipamentos

e periféricos de informática. VIGÊNCIA: rNÍCIO:

10/02/2023 ENCERRAME TO: 3 1/ 12/2023. VALOR: R$

182.643, 14 (cento e oitenta c dois mil, seiscentos e quarenta

e três reais e quatorze centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: l 2.365.0004.2-054 - Manutenção

Educação Infantil - 30% 12.36 l.0004.2-051 - Manutenção

do Ensino Fundamental 4.4.90.52 - Equipamentos e

Material Permanente 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 1 O de fevereiro de 2023. DA VlSON
SORMANI ALMEIDA ALVES· Secretário Municipal de

Educação.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima
Código identificador: ll8xfsmly0f202305

Pregão Eletrónico nº 021/2022 J.OJl()
ESTADO DO MARANI IÃO PREFEITURA MUNIC !&-----,
DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 021/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ANTON1O C F ALCAO JUNIOR

SERVTCOS EIRELI. OBJETO: Aquisição de equipamentos

e periféricos de informática. VfGÊNCIA: lNfÇIO:

10/02/2023 ENCERRAMENTO: 31/ 12/2023. VALOR: R$

41.088,56 (quarenta e um mil oitenta e oito reais e

cinquenta e seis reais). REGÊNCIA: LEI Nº J 0.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Votação -

Orçamentária: 10.30 l.0003.2-058 - Manut. e Func. da

Atenção Básica de Saúde I0.302.0003.2-070 -

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar 4.4.90.52 - Equipamentos e Material

Permanente 3 .3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa

(MA), I O de fevereiro de 2023. CÍCERA RODRIGUES DE

SOUSA CUNHA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: sqezctwuvjb20230504090535

Pregão Eletrônico nº 021/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 021 /2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ANTONIO C FALCAO JUNIOR

SERVICOS EIRELI. OBJETO: Aquisição de equipamentos

e periféricos de infom1ática. VIGÊNCIA: INÍCIO:

10/02/2023 ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$
l.759,20 (mil setecentos e cinquenta e nove e vinte

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº J 0.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 08.244.0005.2-084 - Manut. do Fundo

Municipal de Assistência Social 4.4.90.52- Equipamentos

e Material Permanente 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 1 O de fevereiro de 2023. VALDJLENE

M 1 LHOMEM MOTA BATISTA· Secretária Municiphl de

Assistência Social.
Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: i9vdg5xsXY20230504090505

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com 11

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 213